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	Truket për manipulimin e skedarëve PDF

	Truket për manipulimin e skedarëve PDF duke përdorur https://sq.pdf.worthsee.com

	Worthsee admin · 20 qershor 2021 · 5 min lexuar

	
	Si të zgjidhni shumë skedarë në të njëjtën kohë

	
		Uebfaqja jonë mbështet përpunimin e shumë skedarëve PDF në të njëjtën kohë. Për të zgjedhur skedarë të shumtë për përpunim, pasi të klikoni në butonin zgjedh skedarët, do të shfaqet dialogu. Në përgjithësi, ekzistojnë 3 mënyra për të zgjedhur skedarë të shumtë për Windows ose Mac.

			Për Windows

	CtrlButoni i mbajtjes dhe kliko skedarët, kjo mund të zgjedhë / heq zgjedhjen e skedarëve tuaj të klikuar
	Klikoni skedarin A, më pas mbajeni Shiftbutonin dhe klikoni skedarin B, kjo mund të zgjedhë skedarët midis A dhe B
	Ctrl+A, kjo do të zgjedhë të gjitha skedarët


				For Mac

	CommandButoni i mbajtjes dhe kliko skedarët, kjo mund të zgjedhë / heq zgjedhjen e skedarëve tuaj të klikuar
	Klikoni skedarin A, më pas mbajeni Shiftbutonin dhe klikoni skedarin B, kjo mund të zgjedhë skedarët midis A dhe B
	Command+A, kjo do të zgjedhë të gjitha skedarët


		
	

	
	Si të verifikoni skedarët e zgjedhur nuk janë ngarkuar kurrë në internet

	
			Qasje e thjeshtë dhe brutale

	Provoni hapat e mëposhtëm për të parë nëse faqja në internet funksionon pa lidhje interneti
	Hapni faqen në internet që dëshironi të provoni, të tilla si https://sq.pdf.worthsee.com/pdf-merge
	Shkëputni lidhjen tuaj të internetit, të tilla si shkëputni kabllon e rrjetit ose çaktivizoni Wi-Fi
	Përdorni faqen në internet për të përpunuar skedarët tuaj PDF për të parë nëse gjithçka funksionon


				Qasja teknike

	Duke përdorur F12mjete zhvillimi të integruara të shfletuesit , shtypni në faqen e internetit (zakonisht funksionon për Chrome, Firefox dhe shfletues të tjerë të zakonshëm). Nëse qasja nuk funksionon për ju, ju lutemi kërkoni se si të hapni Mjetet e Zhvilluesit për shfletuesin tuaj.
	Kaloni në skedën "Rrjeti", kjo skedë monitoron të gjithë trafikun e rrjetit për faqen aktuale të internetit, mund të shihni atje disa kërkesa të rrjetit
	Përdorni faqen në internet për të përpunuar skedarët tuaj PDF, do të ketë disa kërkesa të reja në rrjet, kushtojini vëmendje atyre kërkesave të reja të rrjetit dhe verifikoni nëse skedarët tuaj janë ngarkuar prej tyre apo jo
	Një mënyrë e thjeshtë për të verifikuar është përqendrimi në kolonën e madhësisë, kushtojini vëmendje madhësisë më të madhe se madhësia e skedarit tuaj, skedari juaj është i sigurt nëse madhësia totale e rrjetit është shumë më e vogël se madhësia e skedarit tuaj
	Kërkoni URL që fillojnë me "BLOB" janë kërkesa lokale, këto kërkesa janë të sigurta dhe kurrë nuk kanë nevojë për lidhje interneti


		
	

	Argëtohuni dhe shpresoni që ky tutorial të ju ndihmojë


		Nëse hasni ndonjë problem, ju lutemi hidhni një vështrim faqet tona FAQ, nëse kjo nuk ju ndihmon, ju lutem na tregoni Na kontaktoni
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	Pyetjet e shpeshta

		Si të gjeni skedarët e mi të shkarkuar në PC / Mobile tim
	Pse përdorimi i worthsee.com është një praktikë e sigurt për të përpunuar skedarët e mi
	Pse skedarët mund të përpunohen brenda shfletuesit
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